

Taze zeytinyađý-peynir geliyorr

Kampanyaaa ; Yeni ürünler pımdı daha ucuzzzz olacakkk !!!

Sevgili Ýmece dostları merhaba,

Aralık ayı başında yeni zeytinyađımız çıkmaya başlayacak ve peynirlerinde ilk üç aylık “brusella“ koruma süreleri dolacak!Ve her iki ürünün fiyatını bu sene apađya dübür şekilde çalıştık.Köylüyle,üretici ile çobanla anlađtık. Paralarını peşin verdik.Bir önceki sene peynir hem de zeytinde hassas üretimimizi,adil ticaretimizi ve keçilerimize,zeytinimize nasıl davrandığımızı gördüler ve aynı özenin kendilerince gösterdikleri sürece hem kendilerinin kazanacağını hem de dođanın kazanacağını ve üstelik bu üretimden behirdeki dostlarımızın da faydalanacağını uygulamalarımızla anlattık.Kendi ürettiklerimizle köylü dostlarımızın ürettiklerini,üreteceklerini harman yaptık,yapıyoruz.

Ve sonuçta bu sene tađ deđirmende sođuk yađımız 500 kilo, dođal mayalı keçi peynirimiz ise 200kg olarak Aralık başında sizden gelecek siparişe göre adreslerinize postalanacak.Geçen sene litresi 30 ytl olan ve kısa sürede biten zeytinyađımız bu sene 5 Lt lik ambalajda 80 TL. Peynirimizde tesadüf gene 5 kg. luk ambalajda 80 TL. Geçen sene 100 TL idi.

Tamamen kampanya ile sınırlı olan bu fiyatları umarız ki bir sonraki üretim planında daha da düşürebiliriz! Oldukça emek sarf edilerek üretilmekte olan zeytinyađ ve peynir dođallıđından dolayı önemlisi geleneksel üretime saygıyı ve tekrar keşfedilmeyi bölgedeki insanlara hatırlatıyor.Bu ancak ürünün pazarda hak ettiđi deđeri bulması ile mümkün oluyor.Gerçi tađ deđirmen+sođuk baskılı zeytinyađ antik vs adlarla “butik pazarda” yerini 150-200 TL den alırken dođal mayalı peynir ise hiç üretilmemekte artık!Dolayısıyla ile pazarda yeri yok!

Ýmece Evinin titizlendiđi 3. ticari ürün olan zeytinyađı sabununu sanıyoruz 40. denemesi önümüzde Kurban Bayramında Atölye Çalışması olarak tekrar gerçekleştirecek :-)

Evet sevgili dostlar neredeyse 2. yılımız dolmak üzere ve bugünlere ulaşmamız sizlerle ,köylülerle olan dayanışmamızla mümkün oldu. Birlikte uzlaşılarak,dođayla uyumlu yapılarak kurduğumuz Ýmece Evi üretimlerine,çalışmalarına sizlerin katkıları,ziyaret ederek ,e-posta göndererek,ürünleriniz olarak verdiđiniz destekle devam etmektedir.Başkaca hiçbir yerden fon vs almada gerçekleştirebilen bu çalışmalarımız hiç görmemiş,katılmamış olanlarında katılması dileđi ile neşeli,mutlu,sađlıklı Sevgilerimizle :-)) Ýmece Evi Kooperatifi KurucularıDođal Yapım ve Ekolojik Çözümler Kooperatifi girişimi www.imeceevi.org 0286-7526043 0533-2168359 0552-4142363